

PROCEDURA APERTA per l'affidamento della fornitura di derrate alimentari nell'ambito della ristorazione scolastica e altri utenti in gestione diretta ad AGECE – periodo 01/01/2020 – 31/12/2021 - CIG 8069624064

F.A.Q. – Aggiornamento del 22 novembre 2019

QUESITO n. 3

Si chiede quanto di seguito:

In riferimento all'Allegato 01 "Caratteristiche merceologiche derrate" e segnatamente alla tabella pag 8 "Elenco prodotti biologici richiesti" si chiede conferma che la provenienza da agricoltura biologica sia da considerarsi migliorativa rispetto alla provenienza da produzione integrata e che quindi il concorrente possa prevedere un implemento della % di prodotti BIO di un ulteriore 60% (sommando il 40% richiesto dal CSA e raggiungendo in tal modo 100% BIO).

RISPOSTA n. 3

La procedura in oggetto sarà aggiudicata secondo il criterio del prezzo più basso e pertanto non sono previste soluzioni migliorative. Nell' all'Allegato 01 "Caratteristiche merceologiche derrate" a pag. 8 non si riscontra nessuna richiesta di prodotti biologici.

QUESITO n. 4

Si richiedono le planimetrie relative ai Centri Cottura.

RISPOSTA n. 4

Le planimetrie richieste non sono disponibili e non si ritengono necessarie per la fornitura in oggetto.